PORTARIA SRH/SAEB Nº 237 DE 03 DE ABRIL DE 2025

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em cumprimento à decisão proferida nos autos do
processo judicial nº 8076697-71.2024.8.05.0000, de acordo com a orientação da Procuradoria Geral do
Estado da Bahia, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições – SEAP nº 02/2024, de 13 de junho de
2024, do Concurso Público para provimento de vagas no quadro de pessoal da Secretaria de Administração
Penitenciaria e Ressocialização do Estado da Bahia/2024, RESOLVE:

1. Publicar o Resultado Definitivo da 1ª Etapa: Provas Objetivas em cumprimento a decisão judicial acima
discriminada, Concurso Público para provimento de vagas no quadro de pessoal da Secretaria de
Administração Penitenciaria e Ressocialização do Estado da Bahia/2024.

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO 1ª ETAPA: PROVAS OBJETIVAS

(LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA – CANDIDATO SUB JUDICE)

CARGO: AGENTE PENITENCIÁRIO

ANEXO II

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA: PROVAS OBJETIVAS
(LISTA DE CANDIDATO NEGRO – CANDIDATO SUB JUDICE)

CARGO: AGENTE PENITENCIÁRIO

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos

Inscrição Nome Nota Objetiva Classificação Definitiva

965057560

Daniella Santos Fadul  (N) (Sub Judice)  54,00 474

Inscrição Nome Nota Objetiva Classificação Definitiva

965057560

Daniella Santos Fadul (Sub Judice) 54,00                      174